QZ07914-0101-2019-00066
南九政〔2020〕6号

九都镇人民政府关于

下达2020年春节慰问贫困户的通知
各村委会:

2020年春节即将来临，为解决因灾返贫、“计生三户”、重点优抚对象、五保户、城乡低保对象、残疾对象、特困户的生活困难，确保他们能与全镇人民愉快欢度春节。

一、现将因灾返贫及计生三户特困户15户（4500元）、城乡低保户特困户25户（7500元）、孤儿1人（300元），五保户23人（6900元）、慈善特困户38户（19000元）、残疾特困户4户（2500元）、重点优抚对象41户（24600元）合计147户（65300元）下达给你们，请认真做好慰问工作。

二、因慰问的对象和户数较多，市、镇领导走访慰问部分对象，余下的慰问对象请驻村领导、驻村工作队和村两委在2020年1月22日前入户慰问，将慰问资金按时足额发放到被慰问人手中。

请在2020年2月6日前按有关规定办理核销手续。

附件：1.九都镇2020年春节慰问资金发放表

2.九都镇2020年春节慰问贫困户安排表

3.九都镇2020年春节慰问对象花名册

                                   九都镇人民政府

2020年1月16日

附件1：

九都镇2020年春节慰问资金发放表

                         2020年01月16日

	序 号
	村 别
	金额（元）
	签  名

	1
	墩兜村
	4900

	2
	彭林村
	6200

	3
	新东村
	5200

	4
	新峰村
	7300

	5
	新民村
	8800

	6
	金圭村
	9100

	7
	美星村
	5900

	8
	和安村
	7500

	9
	秋阳村
	3000

	10
	林坑村
	7400

	合计
	人民币（大写）陆万伍仟叁佰元正 （￥:  65300 元）

附件2：

九都镇2020年春节慰问贫困户安排表

	村  别
	慈善

总会
	重点优抚对象
	五  保特困户
	城乡低保对象特困户
	因灾返贫 （包括计生三户）特困户
	残 疾特困户
	孤儿
	户数

小计

	墩兜村
	2
	4
	3
	1
	1
	0
	0
	11

	彭林村
	3
	5
	0
	3
	1
	1
	0
	13

	新东村
	2
	5
	0
	1
	2
	0
	1
	11

	新峰村
	5
	6
	0
	3
	1
	0
	0
	15

	新民村
	5
	7
	3
	3
	1
	0
	0
	19

	金圭村
	4
	7
	3
	3
	2
	1
	0
	20

	美星村
	4
	3
	2
	3
	2
	0
	0
	14

	和安村
	4
	2
	6
	3
	2
	1
	0
	18

	秋阳村
	3
	1
	0
	2
	1
	0
	0
	7

	林坑村
	6
	1
	6
	3
	2
	1
	0
	19

	合计
	38
	41
	23
	25
	15
	4
	1
	147

附件3：
九都镇2020年春节慰问对象花名册
	村别
	重点优抚对象市级（300元）

镇级配套：（300元）                  合  计：（600元）
	低保户

（300元）
	五保户（300元）
	因灾返贫及“计生三户”特困户

（300元）
	慈善慰问特困户

（500元）
	残疾困难（500元）
	孤儿

（300元）
	小计

（人）

	墩兜
	林德兴、林 水、陈仲流、陈庆云
	陈绍金
	黄伦中、陈斌斌
傅家辉
	陈乙文
	陈明燕、林则

	11

	彭林
	倪福桂、黄良水、黄国忠、李连枝黄荣富
	黄文强、陈新新   郑秀程

	林幼云
	黄奋展、黄池广、占论语
	黄雷声

	13

	新东
	陈喷水、黄全才、黄金贵、林子辉黄源水
	刘玉枝

	黄作支、陈林伟
	黄育成、黄丁州

	黄方庭
	11

	新峰
	黄天助、陈礽岁、黄印阔、陈培水黄红九、陈明忠
	陈培芬、李翠月

黄积善

	李惠
	黄建新、黄尚昆、黄世发陈晓明、陈完足

	15

	新民
	李景祥、潘金水、陈志强、陈建民陈进才、黄文团、陈定发
	罗进军、陈夏欣

陈锦昌
	陈礽贵 、陈成龙、

王振明
	陈金奕
	李丽凤、林燕煌、陈远阳

郑碧玲、陈冰水

	19

	金圭
	黄鹏水、黄雨水、陈厚山、黄印治吴复春、黄印达、黄水中
	李明英、林慧

章燕琴
	傅却、陈养来、黄哲水
	潘院、谢其明
	陈胜基、黄顺昌、黄生财

吴聪铁
	黄伟军

	20

	美星
	曾海连、黄火生、柯坤山
	黄灿辉、温先锋

黄文潘、
	曾灿煌、曾智勇

	郑桂珍、郑灵吉
	黄淑霞、郑金水、李翠红

郑志彬

	14

	和安
	沈松茂、许景
	林其能、许德桔

沈建良
	林生地、林达党、杨妹

许长吉、许自水、

许进发
	张聪梅、林大明
	李申治、林赐火、林青英

许木强
	林表

（1000元）

	18

	秋阳
	黄文良
	黄鹏桂、苏秀梅

	黄宗任
	吴丽琼、沈清香、陈拘

	7

	林坑
	李溪南
	李英、李淑惠

陈炉、
	李锦聪、陈牛乳     陈  瑞、李利益     庄幼兰、李智煌
	陈锦良、李常杰

	陈国耀、陈吉兴、李县英

李世安、施卜、李仙林
	李子豪

	19

	合计
	41
	25
	23
	15
	38
	4
	1
	147

（此件主动公开）

抄送：镇党政领导成员、存档。

中共九都镇人民政府办公室                 2020年1月16日印发